
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

24 13 11 5/5 3 8

21 11 10 3/3 2 3

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Kozler T.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A159Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Zych M. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

30.03.2019, 19:30 Místo Praha N
tresty

X 74,36

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HC Dukla Praha C-N

Hosté
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí A-N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Naprostá neutralita, koncentrace po celou dobu utkání bez 

jakéhokoliv patrného výpadku. Od počátku jasně nastaveny 

povolené a nepovolené zákroky, okamžitá reakce na možnou 

eskalaci nepřiměřených zákroků. Jasná a jednoznačná 

signalizace - výborná spolupráce se stolkem. Velmi dobrý pohyb 

po hrací ploše a volba postavení, včetně hry bez brankáře. 

Podpora plynulosti hry snahou o maximální poskytnutí výhody i 

nastavením pasivní hry shodným pro obě družstva a reflektujícím 

různé herní situace. Velmi dobře posuzovány útočné fauly, jak při 

hře 1:1, tak v oblasti pivota. Osobnost a kuráž i k nepopulárním 

rozhodnutím.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
7-m hody

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Některé 7-m hody byly pro mě trochu levnější. Shodně posuzováno na obou stranách. Zaměřte se na to, kde akce začala a zda útočník zvítězil nad 

obráncem. Nevidím to jako tragédii, nevznikla tím výhoda žádnému z družstev.

Vaše pojetí pasivní hry reflektuje různé herní situace - vyloučení, pomalou přechodovou fázi. Posuzujete ji shodně pro obě dužstva. Přesto se 

zkuste zamyslet, zda by její signalizace nemohla přijít o chvilku dříve (je to jen můj subjektivní pocit).

V případě "ostřejšího" zákroku doporučuji před trestem se poradit. I když disponujete komunikačními prostředky, které to dokáží nahradit, 

zvěrohodníte tak své rozodutní a zabráníte možným spekulacím, zda jste měli oba na potrestání stejný názor. Zkuste to aplikovat v situacích, kdy 

to lze.

Jedná se o spíše drobnosti a technikálie, které nijak nesnižují Váš velmi kvalitní výkon, který přispěl ke zdárnému průběhu utkání.



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 A/33 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Vladimír Orság

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+8

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích šatny v hale Slavie v rekonstrukci, D+H+R k dispozici

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 sedaček

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena, respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty k dispozici

Stolek časoměřiče a zapisovatele Kotrč Václav/Kolář Vladislav

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu nebyla nutná

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

zajištěn přímo společností TV COM

TK na ploše, místnost k dispozici

MUDr. Holub, vedle střídačky domácích

Technická porada (organizace, průběh) perfektně připravena

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele perfektní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D odpovídající důležistosti utkání, bez větších excesů

Počet a chování diváků 925 (cca. 40 hostí ve zvláštním sektoru), korektní

Osoby v prostoru hřiště a okolí pořadatelská služba, lékař, úprava hrací plochy

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Licence trenéra A/2019 A/2019 Čurda Daniel - Hladík Pavel

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK vínová/červená-modrá/zelená, náhr:D50,H80 - použit od 45:50

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové ortézy přelepeny

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK šedá - červená

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci na ploše

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Hlavatý Mojmír 42:43 RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: 3x2 zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Kvalitní utkání PO. Hosté nerezignovali ani za nepříznivého stavu o 7 branek pro Duklu a bojovným výkonem udrželi dramatičnost utkání do 

samého závěru.Velmi kvalitní výkony brankářů obou týmů.

Číslo utkání: A159 Petr Novák 31.03.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta


